est2237 sentencia conscribit expensas factas in2238 lite et presentat iudici in hunc modum: 

Infrascriptas expensas fecit talis in causa2239, quam2240 movit tali2241 et2242 paratus est2243 suo 

iuramento declarare2244 primo veniendo personaliter ad2245 primum terminum cum duobus 

equis et2246 uno famulo per X miliaria2247 expendit mediam2248 sexagenam grossorum 

Pragensium2249. Item dedit advocato unam2250 sexagenam grossorum Pragensium2251. Item2252 

procuratori XL2253 grossorum. Item notario actorum2254 pro2255 examinacione duorum2256 

2226 expenseque] expense K. 
2227 non debeant taxari] taxari non debeant K. 
2228 aliquod] utrum ad K.; aliud L. 
2229 demandat execucioni sentenciam] sentenciam execucioni demandat L. 
2230 execucioni sentenciam] sentenciam execucioni K. 
2231 expensarum facit taxacionem] expensas taxat K., L.; expensis taxat VO. 
2232 expensas] seq.: factas L. 
2233 talis est] est talis K., VO. 
2234 iste] om. K.; ille L. 
2235 pro] contra K. 
2236 quo] quem K.; quando L. 
2237 est sentencia] sentencia est K. 
2238 in lite] om. VO.; et presentat L. 
2239 causa] quem causam L. 
2240 quam movit] movet L. 
2241 tali] contra talem VO.; talis L. 
2242 et] seq.: eas K., VO., L. 
2243 est] seq.: de K., L. 
2244 declarare] declarari VO. 
2245 ad primum terminum cum duobus equis et] fal. om. L. 
2246 et uno famulo] om. VO. 
2247 miliaria] seq.: et K., VO. 
2248 mediam sexagenam grossorum Pragensium] octo florenos K. 
2249 Pragensium] om. L. 
2250 unam sexagenam grossorum Pragensium] decem florenos K.; quinque grossos L. 
2251 Pragensium] om. VO. 
2252 Item procuratori XL grossorum.] om. VO. 
2253 XL grossorum] quattuor florenos K.; quattuor grossos L. 
2254 actorum] seq.: expensis K. 
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testium, pro copiis et pro2257 continuacione cause2258 unam2259 sexagenam2260 grossorum 

Pragensium2261. Item2262 duobus2263 testibus uno2264 plebano equiti et uno laico2265 pediti, quos 

duxit per X miliaria dedit XXX2266 grossos. Item2267 cursoribus in2268 causa dedit XX2269 

grossos.2270 Item2271 pro diversis literis sub sigillo2272 officialis in causa dedit XV2273 grossos. 

Item pro sentencia diffinitiva dedit XVI2274 grossos. Horum2275 omnium summa totalis2276 V 

sexagenasg ex partiali. Forma2277 appelacionis ab interlocutoria. In nomine Domini amen.2278 

2255 pro examinacione duorum testium, pro copiis et pro continuacione cause unam sexagenam grossorum 

Pragensium.] expensas VO. 
2256 duorum testium] testium duorum K., L. 
2257 pro] om. K., L. 
2258 cause] om. K., L. 
2259 unam] seq.: unam pisi K. 
2260 sexagenam grossorum Pragensium] om. K. 
2261 Pragensium] om. L. 
2262 Item duobus testibus uno plebano equiti et uno laico pediti, quos duxit per X miliaria dedit XXX grossos.].